
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.09.2023 №A-4898

О результатах Международного конкурса для педагогов "Творческие работы и учебно-методические 
разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полякова Наталья 
Николаевна

Дидактическая игра по математике 
"Цветные матрешки" 1 место РР - 0 №92209

2 Дедова Ольга 
Михайловна

"Творческие работы и учебно-
методические разработки" 1 место РР - 0 №92386

3 Барсукова Галина 
Петровна "Весенний пейзаж" 1 место РР - 0 №92442

4 Ключева Валентина 
Ивановна

Система работы с детьми раннего 
возраста в адаптационный период 1 место РР - 0 №92960

5 Иванцовой Светлане 
Александровне Светофорчик спешит на помощь 1 место РР - 0 №93016

6 Попов Игорь Иванович

Сценарий мероприятия "С дружбой 
наша жизнь веселее" на примере 
хореографического объединения 
"Маринка" и студии эстрадного 
танца "Антрэ"

1 место РР - 0 №93063

7 Зиналова 
ИринаГеннадьевна "Мир сказок" 1 место РР - 0 №93107



8 Шмакова Наталья 
Николаевна

Конспект ОД с использованием 
инновационных технологий при 
обучении детей старшей группы 
связной речи «Волшебный сундучок»

1 место РР - 0 №93135

9 Биккулова Нурия 
Мигдятьевна "Мое творчество" 1 место РР - 0 №93203

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


